



MOTIVATSIOONIPÄEVAK KOGUKONDADE KOOSTÖÖ



NELJA VALLA KOGU



PÕHJA-HARJU
KOGUKONDADE



KODUKANT
LÄÄNEMAA

LEADER
EESTI



EUROOPA
LIIT



Kogukondade koostöö, Harku valla Avatud külade nädal, kogukondade festivali näitel

23.07.2023 Suurupi tuletornipäev

Meretuule tee 1 (Suurupi ülemine tuletorn), Suurupi küla, Harku vald Harjumaa
Algus, kell 10.00

Kogunemine ja tervituskohv

10.30 Festivali meeskond tutvutab Kogukonna festivali köögipoolt.

Kuidas sündis idee? Millised on olnud arengu kohad?

Kuidas toimub vabaühenduste koostöö korraldus. Festivali programmi tutvustus.

Küsimuste - vastuste voor.

12.00 Suurupi tuletornipäeva algus

Ekskursioon tuletorni, kus tuletorni perenaine Kristiina räägib tuletorni loost, läbi majakavahi tütre silmade. Pere ettevõtlusest ja koostööst kogukonnaga Suurupi näitel.

Kõigil osalejatel on võimalik jääda nautima kogu päeva programmi.

Motivatsioonipäevaku omaosalus osalejale 10 €

Registreeri ennast päevakule <https://forms.gle/e26MUGE529YmLrvG7>

HARKU VALLA AVATUD KÜLADE NÄDAL

21.-30. JUULI

Kodukohvikute
nädal

2023
Kodukohvikute
nädal

HARKU VALD

Visit Harku

Suurupi tuletornipäeva programm:

Juba 23. juulil, avab Suurupi ülemine kivituletorn **üheks päevaks**, oma ukсед!

Väärikas vana valge majakas tähistab tänavu juba oma **263. sünnipäeva!**

Tuletornipäev algab, kell 12.00

Alal tegutsevad kodukohvikud ja hea ja eheda kaubaga kauplejad.

Oma tegevusi tutvustavad Muraste vabatahtlikud päästjad, Harku naiskodukaitse jaoskond, Riigikaitse Rügement ja Harku Elanikkonnakaitse Selts. Võimalus lustida Nokitsejate mereteemaliste õuemängudega.

Kell 15.00 saavad lapsed lustida ja meisterdada lava esisel platsil koos Elsaga.

Meie oma Suurupi Elsa on MTU Loovuslaps juhataja Liis Polli , kes on hariduselt muusikaõpetaja, kuid tegeleb ka laste käeliste- ja muusikaliste huviringide ja lastepidude läbiviijana. Vahel on Liis Elsa, vahel printsess või haldjas. Äsja nägi ilmavalgust ka tema esimene tõestisündinud lugudega lasteraamat "Minu ja Mia lood".

Mütoloogia ja salapära huvilised on Suurte pärnade alla oodatud kell 15.00 , kes soovivad kuulata PhD Marju Kõivupuu mõtestusi teemal "Meri, reaalne ja mütoloogiline..."

Võimalus küsida autogrammi.

Kell 18.00 astub lavale Synne Valtri bänd

Tule jalgrattaga! Kohapeal Veloabi poisid, kes aitavad Su kahe rattalise sõbra väikese tasu eest sõidukorda, seni kuni Sina naudid tuletorni külastust ja programmi.

Läbi päeva on võimalus osaleda QR orienteerumismäng "Salapärane Suurupi" ning avastada Suurupi aardeid.

Suurupis on traditsiooniliselt palju imelisi kodukohvikuid. Kodukohvik "Murel" avab ukсед Suurupi muuseum-külakeskuse majas, head sööki ja teenendust pakuvad "Suurupi Lustakad", taas on võimalik nautida "Köögi Ööbiku" ja "Makrooniprintsessi" hõrgutisi. Nostalgijat saab kogeda "Muuseum-suvila kodukohvikus". Külasta kindlasti ka "Kärme" kohvikut ja AG kodukohvikut ning Kasevälja kohvikut, Kasevälja spordiplatsil.

Spordisõbrad saavad ennast proovile panna Kasevälja-Erna tervisejooks erinevatel etappidel.

Spordipäeva veab Kasevälja Külaselts MTÜ.

Suurupi tuletornipäev ja kodukohvikute päev on osa Harku valla Avatud külade nädalast 2023.

Külasta ka Suurupi külasetsi kodulehte www.suurupi.voog.com ja tuletornide kodulehte www.tuletornid.ee

Tutvu kogu Harku valla avatud külade nädala programmiga kogukonnaportaalis www.VisitHarku.com ja FB [Harku valla Avatud külade nädal](https://www.facebook.com/Harku.valla.Avatud.kylade.nadal)